DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESGOTAMENTO
PROFISSIONAL EM DOCENTES: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de ANA
CLARA HECKER DE CARVALHO, ANA PRISCILA LIRA DE FARIAS FREITAS, TOMÁS
LÚCIO MARQUES DE ALMEIDA LIMA, ANA ISABELLA ARRUDA MEIRA RIBEIRO , foi
publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41001

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41001